
 

 

 

 
 

 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24  травня   2022 року № 142 

Про  надання дозволу Цупер Л.М.                                                                                                                  
на виготовлення   технічної документації                                                                                                         
на газифікацію та  підведення газу до житлового                                                                                                     
будинку  по вул.Соборна, № 20-А в с.Петриків. 

     Розглянувши  заяву Цупер Любомира Михайловича від  23.05.2022 року  Вх.№ Ц-781 про 
надання  дозволу на виготовлення технічної документації на газифікацію та підведення газу 
до житлового будинку, який знаходиться по вул.Соборна, № 20-А в с.Петриків, керуючись 
ст. 30 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», виконавчий комітет  
селищної  ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Дати  дозвіл ЦУПЕР Любомира Михайловича на виготовлення технічної документації 
на газифікацію та підведення газу до житлового будинку, який знаходиться по  вул.Соборна, 
№ 20-А в  с.Петриків  Тернопільського району Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови відповідно до 
розподілу  обов’язків.  

 

Селищний   голова                                                                               Андрій  ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 




